
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р.  
 

Про надання дозволу КП ВУВКГ 
на отримання кредитних 
коштів на умовах овердрафту 

 

Розглянувши лист КП ВУВКГ Горішньоплавнівської міської ради від 

28.07.2017 року № 1125/06 з проханням надати дозвіл на відкриття овердрафту 

в ПАТ АБ "Укргазбанк" для поповнення обігових коштів, а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  (протокол 

№29 від 08.08.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області

                                                                              В И Р І Ш И Л А:         
1. Дозволити комунальному підприємству ВУВКГ Горішньоплавнівської 

міської ради отримати кредитні кошти на умовах овердрафту у сумі 600 000,00 

(шістсот тисяч) гривень в ПАТ АБ "Укргазбанк", без застави комунального 

майна строком на 12 місяців, з оплатою за користування кредитними коштами в 

розмірі не більше 18,5% річних. 

2. Право укладання кредитного договору надати директору КП ВУВКГ 

Горішньоплавнівської міської ради  Ярошу Сергію Михайловичу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики.  

 

 

 
 
Міський голова                   (підписано)                                            Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


